

Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej w Koszykówce

Po przerwie semestralnej wznawiamy rozgrywki w koszykówce w ramach Mistrzostw Politechniki Wrocławskiej. W tym semestrze odbędą się 4 turnieje - 3 eliminacyjne:

- 25.03 - turniej eliminacyjny nr 3,
- 15.04 - turniej eliminacyjny nr 4,
- 20.05 - turniej eliminacyjny nr 5 – **uwaga zmiana**,
- **27.05 - TURNIEJ FINAŁOWY.**

Przypominamy, że w dalszym ciągu w rozgrywkach mogą brać udział drużyny, które nie pojawiły się na którymś z turniejów eliminacyjnych rozegranych w semestrze zimowym. Klasyfikacja i rozstawienie drużyn przed turniejem finałowym będzie uwzględniała sumę punktów zdobytych w turniejach eliminacyjnych.

Początek wszystkich turniejów o godz. 10.00 - odprawa techniczna godz. 9.45.

Tabela wyników:

MIEJSCE	NAZWA DRUŻYNY	TURNIEJ						SUMA
		1	2	3 (25.03)	4 (15.04)	5 (20.05)	FINAŁ (27.05)	
1	Polski Indyk Sznycel 8,99	13	6	7	0	4	I	40
2	Lonzo Bonzo	9	4	5	3	6	II	27
3	Podanie Talerzowe	11	1	0	0	0	III	12
4	Latające pomidory	3	2	3	4	0	IV	12
5	Turbo Izet	7	0	2	1	2	V	12
6-7	Chemiczne Świry	3	0	4	6	0		13
6-7	Bury Na Boisko	10	3	0	0	0		13
8	Techniczno-Przyrodniczy	7	0	0	2	0		9
9	Superchemiczna Drużyna Koszykarska	7	0	1	0	0		8
10	Random Squad	7	0	0	0	0		7
11-12	EFK Dream Team	3	0	0	0	0		3
11-12	C 45	3	0	0	0	0		3

FINAŁ - "Drobiearze" ze zwycięskim pucharem!

Hala sportowa Politechniki była w ostatnią niedzielę areną finałowych zmagani koszykarzy o miano Mistrza Politechniki Wrocławskiej. Miejsca w półfinałach miały zapewnione dwie najlepsze drużyny eliminacji – „Polski Indyk Sznycel 8'99” i „Lonzo Bonzo”. O dwa kolejne miejsca rywalizowały trzy drużyny: „Latające Pomidory”, „Podanie Talerzowe” i „Turbo Izet” systemem "każdy z każdym". W tej mini rywalizacji najlepsze okazały się "Pomidory", a ostatnie premiowane miejsce zajęła ekipa „Podania Talerzowego”. Tym samym drużyna „Turbo Izet” zakończyła rozgrywki na V miejscu. Półfinały potwierdziły dominację dwóch najlepszych po rundzie zasadniczej drużyn i tym samym, finał zapowiadał się jako rozgrzywka drużyn liderujących w tabeli od samego początku. Wcześniej jednak „Latające Pomidory” i „Podanie Talerzowe” rywalizowali o tytuł II-vice mistrza i najniższy stopień podium. Nieco niespodziewanie, ale jak najbardziej zasłużenie wygrali "Podający" i to oni mogli się cieszyć z miejsca "na pudle".

W wielkim finale stanęły naprzeciwko siebie bezsprzecznie najlepsze drużyny rozgrywek, można zatem było spodziewać się emocji i rywalizacji na wysokim poziomie. I tego wszystkiego nie zabrakło! Można jednak powiedzieć - parafrazując opinię o niemieckiej drużynie piłkarskiej - że grają wszyscy a na końcu i tak wygrywa „Polski Indyk Sznycel 8,99”! I tak było tym razem - "drobiowa” drużyna zdobyła tytuł Mistrza PWr. Dodatkowo kapitan zwycięskiej ekipy Adam Kakuba nagrodzony został tytułem Najlepszego Zawodnika Finału MVP. Gratulujemy zwycięzcom i pokonanym, dziękujemy za wspólne niedziele z koszykówką i już teraz gorąco zapraszamy na kolejną edycję Mistrzostw w następnym roku akademickim!

Turniej 5

Ostatni turniej eliminacyjny pierwotnie miał być rozgrywany... 13 maja i... oczywiście nie odbył się w wyznaczonym terminie. Pech? Nie - na hali bowiem w tym terminie nadal królowała koszykówka, ale w bardziej profesjonalnym wydaniu - Półfinałowy turniej Akademickich Mistrzostw Polski w Koszykówce. "Pechowa" data nie przeszkodziła naszej reprezentacji w zwycięstwie i awansie do turnieju finałowego.

Nasz turniej przesunięty został o tydzień i prawdopodobnie to zamieszanie spowodowało niską frekwencję. Na starcie pojawiły się tylko trzy drużyny - liderzy z "polskiego Indyka.." i wiceliderujący Lonzo Bonzo a także Turbo Izet. W rywalizacji "każdy z każdym" wygrali "Lonzo Bonzo" przed "Polskim Indykiem" i "Turbo Izetem" Mecz o pierwsze miejsce pomiędzy dwoma czołowymi zespołami rozstrzygnął się dopiero w serii rzutów osobistych i była to jak dotąd jedyna porażka liderów.

Turniej 4

Czwarty turniej w ramach rozgrywek o Mistrzostwo Politechniki Wrocławskiej zgromadził zawodników 5-ciu drużyn. Tym razem „wolne” zrobili sobie liderzy rozgrywek **Polski Indyk Sznycel 8,99** – pozwoliła im na to olbrzymia przewaga w tabeli punktowej. Stawili się vice-liderzy z **Lonzo Bonzo**, zawsze obecne **Latające Pomidory**, **Turbo Izet**, coraz mocniejsze **Chemiczne Świrysy** i ekipa **Wydział Techniczno-Przyrodniczy** z Legnicy. Wobec takiej ilości drużyn turniej rozegrano systemem „każdy z każdym”. Chemicy potwierdzili swoją formę i aspiracje do czołowych miejsc wygrywając cały turniej i awansując na III miejsce w tabeli. Drugie w turnieju Pomidory też zanotowały spory awans w tabeli plasując się obecnie na miejscu 5-tym. Kolejne miejsca zajęli Lonzo Bonzo, W.T-P z Legnicy i Turbo Izet.

Następny turniej przesunięty w związku z Półfinałami Akademickich Mistrzostw Polski odbędzie się w najbliższą niedzielę 20.05.18 a tydzień później Wielki Finał!! Droga do niego jest jeszcze otwarta dla wszystkich zgłoszonych ekip, zatem gorąco i serdecznie namawiamy i zapraszamy do udziału w najbliższym turnieju!

Turniej 3

Pierwszy w letnim semestrze, a trzeci z kolei turniej eliminacyjny w rozgrywkach koszykarzy zgromadził tym razem 6 drużyn. Stawili się, co oczywiste, liderzy klasyfikacji – „Polski Indyk Sznycel 8,99” i goniący ich w tabeli „Lonzo Bonzo”. Co ciekawe, zabrakło tym razem ekip wiceliderów (do wczoraj) „Bury na Boisko” i czwartego po 2-ch turniejach „Podania Talerzowego”. Stawiły się natomiast „Latające Pomidory”, „Turbo Izet” i dwie drużyny chemików; „Superchemiczna Drużyna Koszykarska” i „Chemiczne Świry”.

Rywalizacja toczyła się w dwóch grupach i potwierdziła mistrzowskie aspiracje „Drobiarzy” i „Deadly Twins” z „Lonzo Bonzo”. Obie ekipy wygrały swoje grupy i o zwycięstwie w turnieju miał zdecydować ich bezpośredni pojedynek. W finałowej trójce zameldowały się również odradzające się po nieobecności na drugim turnieju „Chemiczne Świry”, zajmując ostatecznie III miejsce. Walka o prymat w turnieju i klasyfikacji generalnej, choć zacięta i emocjonująca nie przyniosła niespodzianki – kolejne zwycięstwo zapisała na swoje konto drużyna „Polski Indyk Sznycel 8,99”.

W finale B o miejsca 4-6 bezkonkurencyjne okazały się „Latające Pomidory”, za którymi uplasowali się „Turbo Izet” i „Superchemicy”

Następne turnieje już po Świątach Wielkanocnych i mamy nadzieję, że pojawią się na nich zarówno drużyny grające regularnie, jak i te, które opuściły chwilowo rozgrywki.